
KANDIDÁTNÍ LISTINA 
 

 

pro volby do Zastupitelstva obce/města Statutární město Most 
                                                           (název města/obce) 

 

konané ve dnech 5. a 6. října 2018 

 
 

Koalice politické strany Česká pirátská strana   

a  

politické strany Strana zelených 
Typ volební strany s uvedením názvu (přesného a úplného tak, jak je registrován u MVČR) politických stran a politických hnutí 

 

Piráti a Zelení pro Most  

Název volební strany   
(název koalice) 

Kandidáti: 
 

Poř. 

č. 

Jméno, 

příjmení 
Pohlaví 
(muž/žena)

 

Věk 
(ke dni 

podání 

kandidátní 

listiny)
 

Povolán

í 

Část obce, 

nečlení-li se na 

části, obec, kde je 

kandidát přihlášen 

k trvalému pobytu 

Název politické strany 

nebo politického hnutí, 

jehož je kandidát 

členem, 

(NE zkratka) 

nebo údaj “bez politické 

příslušnosti” 

Název politické strany 

nebo politického hnutí, 

které kandidáta navrhlo 
(NE zkratka) 

1.   Bc. 

Adam 

Komenda 

muž 

27 Asiste

nt 

poslan

ce, 

studen

t práv 

a 

politol

ogie 

Most Česká pirátská strana Česká pirátská strana 

2.  MgA. 

Luděk 

Prošek 
muž 

40  Učitel 

na 

gymná

ziu 

Most Strana zelených Strana zelených  

3.  Martin 

Pícha 

muž  

26 Pracov

ník 

v sociá

lních 

službá

ch  

Most  Česká pirátská strana Česká pirátská strana 

4.  Mgr. Jan 

Hrubeš, 

Ph.D.  muž 

38 Vysok

oškols

ký 

pedag

og 

Most Strana zelených  Strana zelených  

5.  Jan Kunc 
muž 

19 Editor 

videí  

Most Česká pirátská strana Česká pirátská strana 

6.  MUDr. 

Kateřina 

Zemanov

á 

žena  

48 Lékařk

a  

Most Strana zelených Strana zelených  

7.  Petra 

Doleželov

á 
žena 

25 Studen

tka 

medicí

ny 

Most Česká pirátská strana Česká pirátská strana 

8.  Mgr. Jan muž  40 Sociál Most Strana zelených Strana zelených 



Panocha ní 

pracov

ník, 

lektor   

9.  Jiří 

Najdenov 

muž 

42 Majite

l a 

provoz

ovatel 

cestov

ní 

kancel

áře 

Most Česká pirátská strana  Česká pirátská strana 

10.  Jiří Kraus  
 muž 

42 Herec   Most Bez politické 

příslušnosti 

Strana zelených  

11.  Daniel 

Komenda 

muž 

25 Techni

k 

hnacíc

h 

vozide

l  

Most Česká pirátská strana  Česká pirátská strana 

12.  Mgr. Jana 

Jungmann

ová  

žena  

38 Pedag

ožka 

Most Bez politické 

příslušnosti 

Strana zelených 

13.  Jan 

Coufal 
muž 

22 Studen

t 

geogra

fie  

 Bez politické 

příslušnosti 

Česká pirátská strana 

14.  MUDr. 

Petr 

Končel 

muž 

60 Lékař Most Strana zelených Strana zelených 

15.  Linda 

Berchinov

á 
žena 

19 Studen

tka 

žurnali

stiky  

Most Bez politické 

příslušnosti 

Česká pirátská strana  

16.  Martin 

Martinovs

ký  
muž  

50 Invalid

ní 

důcho

dce 

Most Bez politické 

příslušnosti 

Strana zelených 

17.  Šárka 

Menich žena 

47 Zdrav

otní 

sestra 

Most Bez politické 

příslušnosti 

Česká pirátská strana 

18.  Eliška 

Povová  
žena 

66 Důcho

dkyně  

Most Strana zelených Strana zelených 

19.  Andrea 

Zdzieblov

á 
žena 

26 Vedou

cí 

nákup

ního 

odděle

ní 

Most Bez politické 

příslušnosti 

Česká pirátská strana 

20.  Ing. Petr 

Lacek 
muž 

44 Inform

atik 

Most Strana zelených Strana zelených 

21.  Bc.Lukáš 

Růžička 
muž 

22 Progra

mátor 

Most Bez politické 

příslušnosti 

Česká pirátská strana 

22.  Mgr. Jitka 

Blažková 
žena 

60 Pedag

ožka  

Most Bez politické 

příslušnosti 

Strana zelených 

23.  Karel 

Fiala  
muž 

38 Živnos

tník 

Most Bez politické 

příslušnosti 

Česká pirátská strana 

24.  Mgr. 

Martin 

Bažant 

muž 

42 Učitel Most  Strana zelených Strana zelených  

25.  Magdalén žena 40  Asiste Most Bez poltické Česká pirátská strana 



a 

Hejtmánk

ová  

ntka 

pedag

oga 

příslušnosti 

26.  Mgr. 

Marie 

Jarolímov

á 

žena 

47 Vedou

cí 

pracov

nice  

Most Bez politické 

příslušnosti 

Strana zelených  

27.  Bc. Jiří 

Čepelák 
muž 

51 Strojař Most Bez politické 

příslušnosti 

Česká pirátská strana 

28.  Lukáš 

Ryšavý    

muž 

 20 Studen

t 

územn

ího 

plánov

ání  

Most Bez politické 

příslušnosti 

Strana zelených 

29.  Michal 

Pašek 
muž 

26 Strojař Most Bez politické 

příslušnosti 

Česká pirátská strana 

30.  Karolína 

Nodesová  
žena  

18 Studen

tka   

Most Bez politické 

příslušnosti 

 Strana zelených  

31.  Jan 

Pazourek 
muž 

26 Banko

vní 

poradc

e 

Most Bez politické 

příslušnosti 

Česká pirátská strana 

32.  Lubomír 

Pařil muž 

33 Operát

or ve 

výrobě 

Most  Bez politické 

příslušnosti 

Strana zelených  

33.  Vít Beneš 

muž  

19 Studen

t 

matem

atické

ho 

inžený

rství   

Most  Bez politické 

příslušnosti 

Česká pirátská strana 

34.  Sára Malá  
žena 

18 Studen

tka   

Most Bez politické 

příslušnosti 

Strana zelených 

35.  Jana 

Komendo

vá 

žena 

42 Účetní Most Bez politické 

příslušnosti 

Česká pirátská strana 

36.  Miroslav 

Pešta 
muž 

59 Svářeč Most Bez politické 

příslušnosti 

Strana zelených  

37.  Pavlína 

Vurmová 

žena 

43 Pracov

nice v 

sociáln

ích 

službá

ch 

Most Bez politické 

příslušnosti 

Česká pirátská strana 

38.  Petr 

Svašek  muž  

53 Nezam

ěstnan

ý 

Most Bez politické 

příslušnosti 

Strana zelených 

39.  Tomáš 

Jelínek 
muž 

25 Prodej

ce lodí 

Most Bez politické 

příslušnosti 

Česká pirátská strana 

40.  Eva 

Weberová  
žena  

40 Refere

ntka 

Most Bez politické 

příslušnosti 

Strana zelených 

41.  Kateřina 

Píchová  žena 

28 Inspek

torka 

kvality 

Most Bez politické 

příslušnosti 

Česká pirátská strana 

42.  Markéta 

Tourková  žena  

41 Zdrav

otní 

sestra 

Most Bez politické 

příslušnosti 

Strana zelených 

43.  Michal 

Vurm  
muž 

41 Údržb

ář 

Most Bez politické 

příslušnosti 

Česká pirátská strana  



44.  Alena 

Janečková 

žena 

25 Admin

istrativ

ní 

pracov

nice 

Most  Bez politické 

příslušnosti 

Strana zelených 

45.  Zdeňka 

Komendo

vá 

žena  

79 Důcho

dkyně 

Most Bez politické 

příslušnosti 

Česká pirátská strana 

 

Zmocněnec volební strany 

Bc. Adam Janík                    Litvínov, Janov, Loupnická č.p. 9 
…………………………… ...…………………………..……………….  ……………………………….. 

Jméno, příjmení místo, kde je přihlášen k trvalému pobytu  podpis zmocněnce volební strany 

(tj. úplnou a přesnou adresu místa trvalého pobytu) 

        

 

Náhradník zmocněnce volební strany: 

Petr Globočník, DiS.              Litvínov, Mostecká 2019 
…………………………… ...…………………………..……………….  

Jméno, příjmení místo, kde je přihlášen k trvalému pobytu 

 (tj. úplnou a přesnou adresu místa trvalého pobytu) 

 

 

…………………………………..............................…… …………………………………………………... 
     Jméno, příjmení, označení funkce osoby oprávněné jednat                        podpis oprávněné osoby 

     jménem politické strany/politického hnutí Česká pirátská strana  

     popř. jménem organizační jednotky, je-li ustavena 

                
 

…………………………………..............................…… …………………………………………………... 
     Jméno, příjmení, označení funkce osoby oprávněné jednat                        podpis oprávněné osoby 

     jménem politické strany/politického hnutí Strana zelených  

     popř. jménem organizační jednotky, je-li ustavena 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: Prohlášení kandidátů     

 

 

V .................................. dne .......................... 

*) V obcích, kde se má volit 7 a méně členů zastupitelstva obce může volební strana na kandidátní listině uvést nejvýše tolik kandidátů, 

kolik činí počet členů volených do příslušného zastupitelstva obce zvýšený o 1/3  a zaokrouhlený na celé číslo dolů (7→9, 6→8, 5→6).  

V obcích, kde se má volit 8 a více členů zastupitelstva obce může volební strana na kandidátní listině uvést nejvýše tolik kandidátů, 

kolik činí počet členů volených do příslušného zastupitelstva obce.  


